
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 13 »  ноября  2007 г.                                   №  234

О внесении изменения  в Положение 
«О порядке передачи в аренду и безвозмездное 
пользование муниципального имущества 
городского округа- город Галич Костромской 
области», утвержденное решением Думы 
городского округа - город Галич Костромской 
области от 29 марта 2007 года № 151

   
Рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа  –  город  Галич 

Костромской области материалы,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1.4 статьи 1 Положения «О порядке передачи в 
аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества городского округа- город 
Галич Костромской области», утвержденное решением Думы городского округа - город Галич 
Костромской области от 29 марта 2007 года № 151, изложив его в следующей редакции:

 «Перечень муниципального имущества, которое может быть предоставлено в аренду, 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, на 
информационном сайте  администрации городского округа - город Галич Костромской области».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                                                 А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


